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Valg  Årsmøtet 12. og 13. mars 

Valgkomiteens innstilling 

 

Forslag til partistyre 2021 - 2022 

Verv Navn Lag 

Leder Frode Jacobsen Bøler Arbeiderpartilag 

Nestleder Kamzy Gunaratnam Veitvet Lindeberg 
Arbeiderpartilag 

Partisekretær Øyvind Slåke Homonettverket 

Leder av kvinnenettverket Katinka Riksfjord Sporsem Sinsen og Carl Berner 
Arbeiderpartilag 

Leder av fagligpolitisk utvalg Trine Lise Sundnes Fagbevegelsens 
Arbeiderpartilag 

Leder av medlemsutvalget Maria Qureshi Klemetsrud Arbeiderpartilag 

Styremedlem Fredrik Mellem Oslo Arbeidersamfunn 

Styremedlem Agnes Viljugrein Grønland/Tøyen/Gamlebyen 
Arbeiderpartilag 

Styremedlem Øyvind Vasaasen Vestre Aker Arbeiderpartilag 

Styremedlem Mari Morken Hellerud Arbeiderpartilag 

Styremedlem Erling Turtum Høyenhall/Manglerud 
Arbeiderpartilag 

Varamedlem Torunn K. Husvik St. Hanshaugen 
Arbeiderpartilag 

Varamedlem Per Anders Langerød Grünerløkka Arbeiderpartilag 

Varamedlem Marit Nybakk Internasjonalt Forum 

Varamedlem Emil Mogstad Korsvoll Arbeiderpartilag 

Varamedlem Zaineb al-Samarai Oslo Arbeidersamfunn 

Varamedlem Knut Moestue Internasjonalt Forum 
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Forslag til fagligpolitisk utvalg 2021-2022 

Verv Navn Partilag Fagforbund 

Leder Trine Lise Sundnes Fagbevegelsens 
Arbeiderpartilag 

Handel og Kontor 

Medlem Gunnar Holm Ensjø Kampen 
Vålerenga 
Arbeiderpartilag 

Fellesforbundet 

Medlem Mari Helen Varøy Fagbevegelsens 
Arbeiderpartilag 

NTL 

Medlem Håvard Engebretsen Høybråten 
Arbeidersamfunn 

Fagforbundet 

Medlem Linn Andersen Fagbevegelsens 
Arbeiderpartilag 

Handel og kontor 

Medlem Farukh Qureshi Klemetsrud 
Arbeiderpartilag 

NFF 

Medlem Siri Fossheim Grorud 
Arbeiderpartilag 

Fagforbundet 

Medlem Per Egil Johansen Fagforbundets 
Arbeiderpartilag 

Fagforbundet 

Medlem Charlotte Dyrkorn Sinsen og Carl Berner 
Arbeiderpartilag 

Industri og Energi 

Medlem Vidar Rolland Oslo 
Arbeidersamfunn 

FLT 

Medlem Geir Kvam Vestre Aker 
Arbeiderpartilag 

Fellesforbundet 

 

 

 

Forslag til revisjons- og kontrollnemd 2021-2022  

Verv Navn Partilag 

Leder Helge Stoltenberg Sagene og Torshov 
Arbeidersamfunn 

Medlem Kristian Haugnes Sinsen og Carl Berner 
Arbeiderpartilag 

Medlem Brit Axelsen Høybråten Arbeidersamfunn 

Varamedlem Kjell Ivar Bakkmoen Grünerløkka 
Arbeiderpartilag 

Varamedlem Liv Thorstensen Høyenhall/Manglerud 
Arbeiderpartilag 

Varamedlem Dag Einar Thorsen Ellingsrud Arbeiderpartilag 
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Forslag til protokollkomite 2021-2022 

Verv Navn Partilag 

Leder Steinar Saghaug Hellerud Arbeiderpartilag 

Medlem Roger W. Holland Vestre Arbeidersamfunn 

Medlem Inger Huseby  Vestre Arbeidersamfunn 

Varamedlem Asbjørg Javnes Lyngtveit Nordstrand Arbeiderpartilag 

Varamedlem Roger Storslett Østensjø Arbeiderlag 

 

 

Forslag til landsstyremedlemmer 2021-2022 

Verv Navn Partilag 

Medlem Frode Jacobsen Bøler Arbeiderpartilag 

Medlem Kamzy Gunaratnam Grorud Arbeiderpartilag 

Varamedlem Øyvind Slåke  Homonettverket 

Varamedlem Katinka Riksfjord Sporsem Sinsen og Carl Berner 
Arbeiderpartilag 

 

 

Oslo, 9. mars 2021 

 

Ellen Rønning Arnesen  Eirin Faldet  Stine Haram  Anette Sandvær 

Mansoor Hussain  Kim Gabrielli  Håvard Engebretsen Nadeem Butt 

Rune Tokle 
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Utsendinger til Arbeiderpartiets 68. landsmøte – Innstilling fra partistyret 

 

Oslo Arbeiderparti har 32 utsendinger til landsmøtet. I tillegg skal det velges varautsendinger. 

 

Utsendinger    

Øyvind Slåke Partistyret Homonettverket Gamle Oslo 

Katinka Riksfjord Sporsem Partistyret Sinsen og Carl Berner Ap-lag Grünerløkka 

Espen Barth Eide Stortingsrepresentant Vestre Aker Arbeiderpartilag Vestre Aker 

Varin Hiwa Partistyret/AUF Stovner Vestli Ap-lag Stovner 

Andreas Halse Bystyret Ensjø Kampen Vålerenga AP-lag Gamle Oslo 

Siri Gåsemyr Staalesen Stortingsrepresentant Nordstrand Ap-lag Nordstrand 

Jon Reidar Øyan Bystyret Homonettverket Gamle Oslo 

Rina Mariann Hansen Byrådet St. Hanshaugen Ullevål Ap-lag St. Hanshaugen 

Abdulla Alsabeegh Bystyret Holmlia Ap-lag Søndre Nordstrand 

Trine Lise Sundnes  Fagbevegelsens Ap-lag Grünerløkka 

Lars Erik Fuglesang  Veitvet Linderud Ap-lag Bjerke 

Maria Qureshi Partistyret Klemetsrud Ap-lag Søndre Nordstrand 

Jørgen Foss  Sagene Arbeiderpartilag Sagene 

Victoria Marie Evensen Byrådet Grünerløkka Ap-lag Grünerløkka 

Farukh Qureshi  Klemetsrud Arbeiderpartilag Søndre Nordstrand 

Ellen Rønning Arnesen  Oslo Arbeidersamfunn Vestre Aker 

Emre Gjul-Jensrud AUF St. Hanshaugen Ullevål Ap-lag St. Hanshaugen 

Marit Nybakk Partistyret Internasjonalt Forum Frogner 

Erling Turtum Partistyret Høyenhall Manglerud Ap-lag Østensjø 

Tamina Rauf  Furuset Ap-lag Alna 

Trond Brækhus  Holmlia Ap-lag Søndre Nordstrand 

Gjertrud Eide Sæther AUF Sagene Ap-lag Sagene 

Ole Jacob Kjendlie  Bygdøy Frogner Ap-lag Frogner 

Anne Nyeggen  Forum for grønn vekst Nordstrand 

Vidar Rolland  Oslo Arbeidersamfunn Østensjø 

Signe Horn  Vestre Aker Arbeiderpartilag Vestre Aker 

Norvald Mo  Stovner Vestli Ap-lag Stovner 

Johanne Thunes  Kjelsås Ap-lag Nordre Aker 

Sebastian Maria Johansen  Lindeberg Ap-lag Alna 

Marit Bjerke  Homonettverket Grorud 

Miert Lindboe  Nordstrand Ap-lag Nordstrand 

Shila Khayrollahzadeh AUF Lindeberg Ap-lag Alna 

    

Varautsendinger    

Torunn Kanutte Husvik Partistyret St. Hanshaugen Ullevål Ap-lag St. Hanshaugen 

Simon Glad Frigessi  AUF Bygdøy Frogner Ap-lag Frogner 

Randi Vollmerhaus  Oppsal Ap-lag Østensjø 

Mads Danielsen  Hasle kretslag av DnA Grünerløkka 

Hedvig Kiil Bøhmer  AUF Vestre Aker Arbeiderpartilag Vestre Aker 

Åge Petter Christiansen  Ensjø Kampen Vålerenga Ap-lag Gamle Oslo 
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Per Egil Johansen  Fagforbundets Ap-partilag Frogner 

Asbjørg Lyngtveit  Nordstrand Ap-lag Nordstrand 

Kim Gabrielli  Internasjonalt forum Gamle Oslo 

Mari Morken  Hellerud Ap-lag Alna 

Gard Titlestad  Ullern Arbeiderpartilag Ullern 

Stine Haram  Vestre Arbeidersamfunn Frogner 

Anders Berg  A-stud Nordre Aker 

Eli Skartlien  Sagene Arbeiderpartilag Sagene 

Omar Samarai  Klemetsrud Ap-lag Søndre Nordstrand 

Mansoor Hussain  Hellerud Ap-lag Alna 
 


